

评标办法:技术打分制的综合评估法

名次	中标候选人	项目负责人及证书编号	投标报价（元）	工期	质量要求	得分
1	湖北水总水利水电建设股份有限公司	曾泰 中华人民共和国一级建造师注册证书（鄂1422006200803801）	114512209	720个日历天	合格	94.98

公示期:10月8日至10月11日

否决投标的情形及依据

序号	单位	否决投标的情形	否决投标的依据	结果
1	新疆北方建设集团有限公司	投标文件中提供的类似项目业绩（峨眉山市“引青进峨”河湖库连通工程）非堤防工程（不含海堤工程），且投标文件中未提供其他堤防工程（不含海堤工程）类似项目业绩。	招标文件第39页“技术标符合性审查未通过的情形：(3)投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第10.3款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的”。	按否决投标处理
2	甘肃省水利水电工程局有限责任公司	投标文件中提供的拟派技术负责人（张登峰）职称证书未体现水利水电工程相关专业，且评委会名称无法辨认。	招标文件第39页“技术标符合性审查未通过的情形：(3)投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第10.3款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的”。	按否决投标处理
		投标文件中提供的类似项目业绩（增城区增江“一江两岸”水利综合	招标文件第39页“技术标符合性审查未通过的情形：(3)投标人的投标资格不	

3	金中天水利建设有限公司	整治工程（光辉大桥~初溪拦河坝段）施工）为联合体承包业绩，提供的类似项目业绩（淇澳红树林海堤加固达标工程）为海堤工程。	足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第10.3款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的”。	按否决投标处理
4	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司	投标文件中提供的拟派技术负责人（王卫华）一级建造师注册证书使用有效期至2023年9月23日。	招标文件第39页“技术标符合性审查未通过的情形：(3)投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第10.3款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的”。	按否决投标处理
5	新疆水利水电建设集团水利工程有限公司	投标文件中工程量清单报价表封面注册造价工程师（冯婷）执业专用章非水利工程专业。	招标文件第39页“商务标符合性审查未通过的情形：(8)工程量清单报价表封面造价工程师签字或执业专用章不满足招标文件要求的”。	按否决投标处理
6	黑龙江省庆达水利水电工程有限公司	投标文件中投标报价为145055190元，超过本标段最高投标限价（121653417元）。	招标文件第39页“商务标符合性审查未通过的情形：(4)投标报价高于招标文件设定的最高投标限价的或分项限价的”。	按否决投标处理
7	鄂尔多斯市浩源水务有限责任公司	投标文件中DQG1+170.8~DQG7+998.88段施工临时工程分类分项工程量清单计价表中安全施工费为80670元，低于招标文件要求的1597795元。	招标文件第42页“商务评审：(3)安全施工费低于招标文件规定的”。	按否决投标处理
8	焦作市黄河华龙工程有限公司	投标文件中DQG1+170.8~DQG7+998.88段施工临时工程分类分项工程量清单计价表中安全施工费为159780元，低于招标文件要求的1597795元。	招标文件第42页“商务评审：(3)安全施工费低于招标文件规定的”。	按否决投标处理
		投标文件中投标报价为10901299元，10901299元为本次所有投标单位	招标文件第42页“商务评审：(4)通过符合性审查、技术评审的最低投标评标价	

9	黄河建工集团有限公司	中的最低报价，低于通过符合性审查和技术评审次低投标评标价的8%，且经询标投标人未对其报价说明理由，且未提供的相关材料证明报价不低于其成本价。	低于通过符合性审查和技术评审的次低投标评标价的8%，且经询标投标人对其报价不能充分说明理由，或提供的相关材料无法证明报价不低于其成本价的”。	按否决投标处理
---	------------	--	--	---------

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人：湖州南太湖新区城市建设发展中心

代理机构：万邦工程管理咨询有限公司

地 址：湖州市明飞路99号

地 址：杭州市上城区钱潮路636号万邦大厦

电 话：0572-2928305

电 话：0571-86021249

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州南太湖新区政务服务中心

电话：0572-2590110

地址：湖州南太湖新区政务服务中心（红丰路1568号）

邮编：313000

中标候选人业绩公示

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料 内容	评审结果
			茅洲河流域水环境综合整治工程-中上游段干流综		

<p>投标人 (湖北水总水利水电建设股份有限公司)</p>	<p>茅洲河流域水环境综合整治工程-中上游段干流综合整治工程三标段</p>	<p>深圳市水务工程建设管理中心</p>	<p>合整治工程三标段，本工程治理范围为茅洲河流域中上游干流河段，即松柏路~塘下涌区间，全长18.857公里，干流防洪标准按100年一遇设计，主要建设内容包括：河道治理工程、洋涌河水闸工程、上下村调蓄池工程、景观绿化工程、配套工程等，签约合同价：25533.192302万元，项目经理：曾泰，完工验收时间：2018年9月7日。</p>	<p>合同、完工验收鉴定书、浙江省水利厅“透明工程”公示网页打印件</p>	<p>通过</p>
<p>拟派项目负责人 (曾泰)</p>	<p>茅洲河流域水环境综合整治工程-中上游段干流综合整治工程三标段</p>	<p>深圳市水务工程建设管理中心</p>	<p>茅洲河流域水环境综合整治工程-中上游段干流综合整治工程三标段，本工程治理范围为茅洲河流域中上游干流河段，即松柏路~塘下涌区间，全长18.857公里，干流防洪标准按100年一遇设计，主要建设内容包括：河道治理工程、洋涌河水闸工程、上下村调蓄池工程、景观绿化工程、配套工程等，签约合同价：25533.192302万元，项目经理：曾泰，完工验收时间：2018年9月7日。</p>	<p>合同、完工验收鉴定书、浙江省水利厅“透明工程”公示网页打印件</p>	<p>通过</p>

湖州南太湖新区城市建设发展中心
万邦工程管理咨询有限公司
2023年10月8日